
Derde wijziging van de Nadere regels Van asbest naar duurzaam dak 2019-2021 

Gedeputeerde Staten van Flevoland, 

  

Overwegende dat: 

  

zij bij besluit van 19 maart 2019, nummer 2379154 en bij besluit van 15 december 2020, nummer 2712441, 

de ‘Nadere Regels Van asbest naar duurzaam dak 2019-2021’ hebben vastgesteld, 

  

bij de uitvoering van deze Nadere regels is gebleken dat behoefte bestaat om de openstellingtermijn 

te verlengen; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 2, tweede lid van de Algemene Subsidieverordening Flevoland 2012, 

  

BESLUITEN: 

  

de volgende ‘Derde wijziging van de Nadere regels Van asbest naar duurzaam dak 2019-2021’ vast te 

stellen. 

  
A. Artikel 1 lid i wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden: 

subsidieplafond: het bedrag dat gedurende 2019 - 2022 ten hoogste beschikbaar is voor de 

verstrekking van subsidies in het kader van deze regeling. 
i. 

  

B. Artikel 7 lid 1 wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden: 

Het subsidieplafond voor deze regeling bedraagt voor de periode 1 april 2019 tot en met 31 de- 

cember 2022 € 1,5 mln. 

  

C. Artikel 15 wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden: 

Deze nadere regels treden in werking met ingang van 1 april 2019 en lopen tot en met 31 december 

2022. 

  

D. Artikel 16 wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden: 

Dit besluit kan worden aangehaald als nadere regels ‘Van asbest naar duurzaam dak 2019 – 2022 

Provincie Flevoland’. 

Artikel 2. Inwerkingtreding wijziging. 
Deze wijziging treedt in werking op de dag van de bekendmaking van deze wijziging in het provinciaal 

blad. 

Aldus besloten in de vergadering van Gedeputeerde Staten van Flevoland van 21 december 2021 

Gedeputeerde Staten van Flevoland 

de secretaris, 

de voorzitter, 

Nr. 12957 

PROVINCIAAL BLAD 29 december 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Flevoland 

Provinciaal blad 2021 nr. 12957 29 december 2021 1 


